

<p><b><u>Objednávate</u></b>  <b>Dopravný podnik mesta Košice,</b>  <b>akciová spoločnosť</b>  <b>Bardejovská 6</b>  <b>04329 Košice</b></p> <p>I O: 31701914, I DPH: SK2020488206</p> <p>Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka .559/V</p>	<p style="text-align: right;"><b>D2105</b></p> <p><b><u>Dodávate</u></b>  <b>Steeling, s.r.o.</b>  <b>Plzenská</b>  <b>04011 Košice-Západ</b></p> <p>I O: 31720943, DI : 2020483751, I DPH: SK2020483751          IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSK BX</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Dátum schválenia:** 04.03.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávate prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávate a, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por. .	íslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	1055SB7	POTENCIOMETER BRZDOVEHO OBLOZENIA KNORR	3,00 ks	24,0000	72,00
2.	120468124	ALTERNATOR BOSCH 0120 468 124 N1 28V 10/80A	5,00 ks	188,0000	940,00
3.	21104257	LISTA STIERACA	7,00 ks	13,0000	91,00
4.	3080003320	STRMEN BRZDOVY PN PRAVY - ADEKVATNA NAHRADA	5,00 ks	178,0000	890,00
5.	55795471603	PLECH BN12	5,00 ks	15,0000	75,00
6.	99011010005	Sedadlo vodi a ISRI	3,00 ks	1 500,0000	4 500,00
7.	9905017213901	BLOK VENTILOVY SPCZ/2139/1	5,00 ks	450,0000	2 250,00
8.	9915009090001000	PREPINAC SMERU,STIERACOV,SVETIEL	6,00 ks	89,0000	534,00
9.	99443312307109	SVETLO BRZDOVE	6,00 ks	8,0000	48,00
10.	99443312551109	SVETLO SPATNE	4,00 ks	7,5000	30,00
11.	99721005	VODITKO	5,00 ks	6,0000	30,00
12.	99795471601	KRYT SVETIEL BN12	5,00 ks	16,0000	80,00
<b>Cena celkom v EUR (bez DPH)</b>					<b>9 540,00</b>

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: [zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk](mailto:zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk), Podpis:

**Miesto dodania:**  
 DPMK-Hlavný sklad v areáli od 6,00-do 16,30  
 Hornádska 10, 04001 Košice

**Schválil:**  
 Ing. Danko Roman  
 poverený generálny riaditeľ

**Termín dodania:** 20.03.2025

**Potvrdenie prevzatia:**

**Spôsob dodania:**